

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۵۸

پنجشنبه، ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹

footballisfahan

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسول کربکندی:

رادولف وویچ نگران کروناست که بر نمی گردد



اعلام رسمی استارت لیگ، کامینگ سون!

عبدالله کرمی: ۲۵ اردیبهشت ۹۴ با سپاهان آن قهرمانی شیرین را به دست آوردم

مگر میشود آن شب طلایی را فراموش کرد



ماجرای دلالی در فوتبال آنقدرهای پیچیده نیست



فرهاد اشراقی

ماجرای دلالی در فوتبال آنقدرها هم پیچیده نیست. یک دلال سرشناس کلی بازیکن دارد که هر قدر گران تر آن‌ها را بفروشد درصد بیشتری می‌گیرد. این دلال برای اینکه بازیکن خوب خود را بفروشد مشکل خاصی ندارد، اما بازیکن درجه ۲، ۳ و بنجل را چطور می‌فروشد؟ چنین دلالی نیاز دارد که در یک باشگاه با مدیرعامل یا سرمربی و یا نهایتاً یک معاون باشگاه پرنفوذ ارتباط داشته و به قول معروف درصد آن‌ها را هم بدهد. حالا اگر بازیکن خارجی باشد که با توجه به قیمت یورو و دلار درصد مربوطه بیشتر هم می‌شود. دقیقاً به همین دلیل است که عده‌ای حتی به قیمت جان خودشان هم که شده اصرار دارند حتماً بازیکن خارجی را با هر کیفیتی وارد ایران کنند

نکته مهم در ماجرای دلالی این است که کار دلال مشخص است. او دلالی می‌کند و درست یا غلط زندگی‌اش را از این راه می‌گذراند، اما یک مدیرعامل (با آن حقوق‌های نجومی که می‌دانید) و یک معاون و سرمربی چرا باید دلالی کنند؟ مدیری که صبح تا شب در این کانال و آن کانال از عشق به هواداران می‌گوید یا خبر دارد که در باشگاهش دلالی می‌شود، یا خبر ندارد. اگر خبر ندارد که ول معطل است و یک لحظه هم نباید بماند و اسم مدیر را روی خود بگذارد، اما اگر خبر دارد پس به نوعی با دلال و یا حتی تیم دلالی شریک است و درصد می‌گیرد.

مادامی هم که نظارت مستقیم و جدی روی کار مدیران نباشد آن‌ها با خیال راحت دلالی می‌کنند. البته فعلاً کار به اینجا کشیده که وزیر ورزش با صدایی بلند می‌گوید مبارزه با دلالی در توان وزارت ورزش نیست و بقیه نهادها باید ورود کنند!

پر تگالی‌ها هم می‌خواهند استارت بزنند



برگزار شده و ۱۰ هفته دیگر به پایان این فصل باقی مانده است. در کشور پرتغال اگرچه تا کنون ۲۸ هزار مورد ابتلا به کرونا گزارش شده و بیش از هزار و صد نفر هم جان‌شان را از دست داده‌اند اما باز هم وضعیت این کشور نسبت به بسیاری از دیگر کشورهای اروپایی بهتر است و به نظر می‌رسد به همین دلیل از سرگیری بازی‌ها با موانع و محدودیت‌های کمتری رخ داد.

مسابقات بالاترین دسته از فوتبال باشگاهی پرتغال بعد از وقفه‌ای طولانی، به صورت رسمی از نیمه ماه آینده ادامه پیدا خواهد کرد.

لیگ دسته اول فوتبال پرتغال که به دلیل شیوع کرونا در این کشور از ماه مارس (اواخر اسفند) به حالت تعلیق درآمده بود، از روز چهارم ژوئن (۱۵ خرداد) از سر گرفته می‌شود.

این لیگ در حالی متوقف شد که پورتو با یک امتیاز برتری نسبت به بنفیکا صدرنشین بود و هر دو تیم ۱۰ بازی دیگر تا پایان فصل دارند.

آنتونیو کاستا، نخست‌وزیر پرتغال ماه گذشته مجوز از سرگیری بازی‌های لیگ را از سی‌ام می (۱۰ خرداد) بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه‌ها صادر کرده بود اما سازمان لیگ پرتغال با انتشار بیانیه‌ای، اعلام کرد که آغاز مجدد مسابقات از ۴ ژوئن خواهد بود. تاکنون ۲۴ هفته از لیگ دسته اول فوتبال پرتغال

اعلام رسمی استارت لیگ کامینگ سون!



تا پنجشنبه یا حداکثر روز شنبه خبرهای خوبی در این خصوص به تیم‌ها اعلام خواهد شد و امیدواریم که همه چیز به طور مناسب پیش برود. هر حال اکنون شاهد کاهش انتشار ویروس کرونا هستیم هر چند متأسفانه در برخی استان‌ها انتشار کرونا اوج گرفته است اما امیدوارم که روز شنبه بهترین اخبار را به اطلاع مردم و تیم‌های ورزشی برسانیم.

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی از تصمیم‌گیری در مورد بازگشایی زمین‌های ورزشی خبر داد.

مهرزاد خلیلیان سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی در مورد اینکه ظاهر در جلسه دیروز ستاد مبارزه با کرونا تصمیم گرفته شده که تیم‌ها تمرینات خود را از سر بگیرند، اظهار داشت: ما جلسات متعددی برگزار می‌کنیم و در این جلسات صحبت‌های زیادی مطرح می‌شود و در این خصوص هم تا حدود زیادی اعضای ستاد در مورد این مسئله متقاعد شدند زیرا صنوف زیادی درگیر ورزش هستند اما همه چیز باید تصویب رسمی شود و پروتکل‌های تدوین و پیش‌نویس‌های آنها آماده شوند.

وی در ادامه افزود: همانطور که در گذشته مشاهده کردید فعالیت‌های رشته‌های مختلف ورزشی در شهرهای سفیدمجاز گرفت که بیشتر آنها ورزش‌های انفرادی بودند همین‌طور قرار است آخرین ابلاغیه‌ها اعلام شود.

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی در پاسخ به سوال که آیا ظاهراً تمرینات تیم‌ها آزاد شده و این مسئله به زودی اعلام خواهد شد، تاکید کرد: به هر حال آنچه مسلم است اینکه

کریکندی:

رادولوویچ نگران کروناست که بر نمی‌گردد



مدیر سازمان فوتبال خوب آهن اصفهان گفت: باشگاه‌ها طبق منافع و شرایطی که دارند موافق ادامه یا تعطیلی لیگ برتر فوتبال هستند.

رسول کریکندی درباره تعطیلی مسابقات لیگ برتر فوتبال و بلا تکلیفی تیم‌ها گفت: شرایط بسیار سختی است، واقعا در این شرایط نباید به لیگ و قهرمانی و نایب قهرمانی فکر کرد، چون جان آدم‌ها خیلی باارزش‌تر از این است که به مقام و جایگاه فکر کنیم. لیگ در صورتی که ادامه پیدا کند با این تعطیلی چندماهه هیچ کیفیتی نخواهد داشت. الان مردم هم فوتبال یادشان رفته است.

وی راجع به اینکه چه تصمیمی باید برای این فصل گرفته شود، تصریح کرد: همیشه برای هر تصمیمی عده‌ای موافق هستند و عده‌ای مخالف. اگر لیگ برگزار شود تیم‌ها در هتل، هواپیما و اتوبوس مشکلاتی خواهند داشت. مخصوصاً اینکه شهرهای جنوبی الان شرایط خیلی خوبی ندارند. برگزاری بازی‌ها بار مثبتی ندارد اما همه تیم‌ها بر اساس منافع‌شان موافق یا مخالف ادامه لیگ هستند.

مدیر سازمان فوتبال خوب آهن با اشاره به صدرنشینی پرسپولیس عنوان کرد: پرسپولیس ۱۰ امتیاز جلو است و تحمل برگزار نشدن مسابقات برایش سخت است، فولاد و صنعت نفت آبادان هم مخالف تعطیلی اندولی بقیه موافق هستند. دیدگاه من این است که سلامتی جامعه و ورزشگاه به مخاطره نیفتد، چون فکر می‌کنم با آزادی‌هایی که اخیراً داده شده روزهای سختی در پیش است. الان بی‌احتیاطی زیاد است و فوتبال در این شرایط بار مثبتی ندارد.

وی درباره عدم بازگشت رادولوویچ سرمربی خوب آهن به ایران، گفت: خارجی‌ها به دلیل دسترسی به اخبار خارجی، خطر را بیشتر از ما احساس می‌کنند. رادولوویچ وقتی ایران را ترک کرد، ۱۵ روز در قرنطینه بود و طبیعی است که نگرانی‌اش هم از ما بیشتر باشد. عدم بازگشت او فقط به دلیل بحث کرونا است. همسر رادو در آزمایشگاه کار می‌کند و برای همین نگرانی بیشتری دارد. موقع خروج از کشور از او تعهد گرفته شده که هر وقت شرایط ایده‌آل شد، برگردد.

ادامه لیگ نوزدهم قطعاً برگزار می‌شود



برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ نوزدهم قطعی شده و جزئیات آن به زودی اعلام می‌شود.

ماجرای برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ برتر همانطور که پیش از این اعلام شده بود دیروز مشخص خواهد شد و در همین راستا وزیر بهداشت از جلسه دیروز و تعیین تکلیف در مورد بازگشایی ورزشگاه‌ها برای تمرینات تیم‌ها خبر داد.

در همین راستا طبق خبری که به دست ما رسید برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ برتر قطعی شده و طبق تصمیمی که در این خصوص گرفته شده قرار است ۵ هفته این رقابت‌ها بدون حضور تماشاگران برگزار شود و پس از آن با توجه به شرایط وقت در مورد ۴ هفته بعدی تصمیم گیری خواهد شد.

صحبت از تغییراتی در شرایط برگزاری بازی‌ها و قوانین هم مطرح است که هنوز جزئیات آن اعلام نشده ولی به نظر می‌رسد اعمال قانون ۵ تعویض برای هر تیم یکی از این موارد باشد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

گفتگوز: کیمیا گلپیرا

"عبدالله کرمی" فوتبال را از تیم بوتان دزفول آغاز کرد، سال ۸۵ به تیم فوتبال فولاد خوزستان پیوست و از طریق محمد مایلی کهن به فوتبال ایران معرفی شد. سال ۹۳ وارد سپاهان شد و دو سال بعد این تیم را ترک کرد. او به علت مشکلاتی که از ناحیه کمر داشت ۱۸ فروردین ۱۳۹۹ از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

وی سال ۹۴-۹۳ به سپاهان پیوست و پس از دو فصل حضور در این تیم سال ۹۶ جدا شد. این بازیکن در ۱۸ فروردین ۱۳۹۹ از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. کرمی می‌گوید سال دومی که در سپاهان حضور داشته با مدیران این باشگاه به مشکل خورده، اما به خاطر هواداران این تیم تحمل کرده است، خبرنگار ایمن گفت و گویی با این بازیکن سابق فوتبال انجام داده که در ادامه می‌خوانیم:

***از چه سالی فوتبال را شروع کردی و چه اتفاقی افتاد به این رشته علاقه مند شدی؟**

از خردسالی به این رشته علاقه داشتم. در کوچه‌ها بازی می‌کردیم و دوستانم به من می‌گفتند که استعداد دارم. زیر نظر ایرج رضایی در تیم بوتان دزفول فوتبال را شروع کردم که این مربی معرف من به فوتبال ایران بود، بعد از آن به تیم شهرداری دزفول پیوستم و سال ۸۵ با ورود به فولاد خوزستان بازی حرفه‌ای خود را زیر نظر محمد مایلی کهن ادامه دادم.

***کدام یک از تیم‌هایی که در آن حضور داشتی امکانات بهتری داشت و راحت تر بودی؟**

شاهین بوشهر، فولاد خوزستان و سپاهان تیم‌های دوست داشتنی و پرطرفداری هستند که نمی‌توان گفت کدام بهتر است زیرا در هر سه تیم راحت بودم و حس می‌کردم خانه خودم است.

***چه سالی به سپاهان پیوستی و کی جدا شدی؟**

سال ۹۳ وارد سپاهان شدم، دو سال برای این تیم بازی کردم و سال ۹۶ جدا شدم.

***دلیل جدایی از سپاهان با وجود عملکرد خوبی که داشتی چه بود؟**

قرارداد دوساله بود و در سال سوم باشگاه تمایلی برای ادامه همکاری نداشت و با من تماس نگرفتند.

عبدالله کرمی: ۲۵ اردیبهشت ۹۴ با سپاهان آن قهرمانی شیرین را به دست آوردم مگر میشود آن شب طلایی را فراموش کرد



***آیا این جدایی به مربی جدیدی که در آن سال وارد سپاهان شد، مربوط می‌شود؟**

بله، زیرا باشگاه‌ها به خواسته مربی بازیکن جذب می‌کند که احتمال زیاد مربی من را نخواسته است.

***سپاهان را چطور باشگاهی می‌بینی؟**

سپاهان باشگاه بزرگی است که تیمی حرفه‌ای با امکانات و هوادارانی خوب دارد.

***لقب (جومونگ) را هواداران کدام تیم روی تو گذاشتند؟**

از زمانی که شاهین بوشهر بودم به من می‌گفتند جومونگ که این لقب روی من ماند و به هر تیمی پیوستم من را با این لقب صدامی زدند.

***نظرت راجع به تماشاگران سپاهان چیست؟**

سال اولی که در سپاهان بودم با این تیم قهرمان شدیم و سال بعد با مدیریت نالایق سپاهان به مشکل برخوردیم که تنها دلیل تحمل این مشکل‌ها هواداران سپاهان بودند و به خاطر علاقه قلبی که به آنها داشتم در تیم ماندم. برخی تماشاگران به خاطر منافع خود طرفدار تیمی می‌شوند، اما هواداران سپاهان تیم خود را دوست دارند. از تماشاگران سپاهان چیزهای زیادی یاد گرفتم و از همه آنها تشکر می‌کنم که دو سال خوب را برای من رقم زدند. امیدوارم سپاهان به درجات بالایی برسد و دل هواداران خود را شاد کند.

***سالی که در لیگ برتر با سپاهان قهرمان شدی چطور گذشت؟**

لیگ را با سرمربیگری زلاتکو کرانچار خوب شروع کردیم، اما در ادامه باشگاه سپاهان به علت کسب نتایج ضعیف با این مربی به مشکل برخورد که حسین فرکی را جایگزین او کردند. با ورود فرکی مقطعی در نتیجه گیری به مشکل خوردیم، در نهایت شش بازی پایانی را با پیروزی پشت سر گذاشتیم و منتظر نتیجه بازی نفت تهران و تراکتور شدیم؛ زیرا با تساوی این دو تیم به عنوان قهرمانی دست پیدا می‌کردیم.

هیچوقت آن شب را فراموش نمی‌کنم. ۲۵ اردیبهشت ماه یک شب طلایی بود، دل شوره داشتیم و در زمین ماندیم تا نتیجه بازی نفت تهران و تراکتور مشخص شود.

***در شش هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ۹۴-۹۳ به بازیکنان و کادر فنی باشگاه سپاهان چه گذشت؟**

جلسه‌ای گذاشته شد و با ما درباره ادامه بازی‌ها صحبت کردند، اما به قهرمانی امید نداشتیم؛ چون نتایج دیگر تیم‌ها در سرنوشت ما تأثیر گذار بود. هر بازی که پیروز می‌شدیم و می‌دیدم در دیگر بازی‌ها نتایج دلخواه ما کسب می‌شود بیشتر به کسب مقام امیدوار می‌شدیم. به یاد دارم روزهای پایانی به ما خیلی سخت گذشت.

***با مربی‌های که کار کردی کدام را قبول داری؟**

با مربی‌های خارجی و داخلی زیادی کار کردم که همه خوب و با دانش بودند و درس‌های زیادی به من آموختند، از همه آنها تشکر می‌کنم؛ اسم آوردن سخت است و فقط می‌توانم از محمد مایلی کهن نام ببرم که معرف من به فوتبال ایران بود.

***از تیم‌های پایتخت پیشنهاد داشتی؟**

بله از استقلال و پرسپولیس پیشنهاد داشتم، اما به خاطر اینکه این دنبال حاشیه نبودم و می‌خواستم با آرامش بازی کنم پیشنهادشان را نپذیرفتم.

***چرا از حاشیه دوری کردی در صورتی که برخی بازیکنان با حواشی که به وجود می‌آورند مطرح می‌شوند؟**

همیشه سعی کردم چیزی که هستم را نشان دهم به جای اینکه با دعوا و حاشیه خودم را معرفی کنم. همیشه سعی کردم آرامشم را حفظ کنم و به دور از حواشی باشم تا کسی از من ناراحت نباشد زیرا ورزش دوره‌ای دارد که تمام می‌شود، اما رفاقت و اخلاق باقی می‌ماند.